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	Cognome 
	Nome 
	Indirizzo Mail

	Bassanelli 
	Michele 
	michele.bassanelli99@gmail.com

	Panunzi
	Ester
	ester.panunzi@studenti.units.it

	Biagini
	Anna 
	annabiagini98@gmail.com 

	Agostini
	Francesca
	francesca.agostini@live.it

	Bimbi
	Martina
	martinabimbi6@gmail.com

	Navetta
	Annalisa 
	annalisanavetta@icloud.com

	Porfido
	Nicole
	nicole.porfido@studenti.units.it

	Amorotti
	Giulia
	giuliaamorotti99@gmail.com

	Zaramella
	Sara 
	sara_zara@hotmail.it

	Vellante
	Lorenzo
	lorenzo.vellante@gmail.com

	Macauda
	Pamela
	pamela.macauda@gmail.com

	Arturo
	Rebecca
	rebeccarturo138@gmail.com

	Di Forte
	Francesca
	francesca.diforte@studenti.units.it

	De Marchis
	Angelika
	angelika.demarchis@studenti.units.it

	Crociani
	Marianna
	marianna.crociani@studenti.units.it

	Sesta
	Nicole
	nicole.sesta@studenti.units.it

	Sanna
	Giulia
	giulia.sanna@studenti.units.it

	Zanetti
	Federica
	federica.zanetti@studenti.units.it

	Viel
	Sara
	saraviel98@gmail.com

	Ceschia
	Barbara
	barbara.ceschia98@gmail.com

	Milani
	Irene
	irene.milani@studenti.units.it

	Cavallaro
	Marta
	marta.cavallaro@studenti.units.it

	Fabris
	Debra
	debra.fabris.1999@gmail.com

	Baggio
	Chiara
	chiara.baggio@yahoo.it

	Scomparin 
	Emma
	Emma.Esse.1200@gmail.com 

	Baesse
	Aurora
	aurora.baesse@gmail.com

	Polimena
	Aurora
	aurorapolimena17@gmail.com 

	Guzzo
	Beatrice
	guzzo.beatrice28@gmail.com 

	Rotta
	Matilda 
	matrottmail@gmail.com

	Fera
	Francesca 
	francesca.fera@studenti.units.it

	Moretti
	Beatrice
	beatrice.moretti99@gmail.com

	Marcolini
	Martina
	martinamarcolini@gmail.com 

	Mannino
	Martina
	martinam1700@gmail.com

	Baldassarre
	Marianna
	marianna.baldassarre12@gmail.com

	Bertazzon
	Mattia
	bertazzonmattia@gmail.com

	Timosciuc
	Natalia
	nataliatimosciuc@gmail.com

	D'Ascanio
	Lucia Pia
	dascanioluciapia@gmail.com

	Colucci
	Simona
	simona0299@gmail.com

	valli
	agata
	agata.valli@hotmail.it

	Amato
	Dylan
	dylanamato@libero.it

	Lombardi
	Miriam
	miriamlombardi88@gmail.com

	Kovacs
	Marcell
	marcell.kovacs@studenti.units.it

	Tolusso
	Sara
	SARA.TOLUSSO@studenti.units.it 

	Di Fonzo
	Clarissa
	clarissa.difonzo05@gmail.com

	Kurtyeva
	Ganna
	anna.kurtyeva@gmail.com

	Marini
	Laura
	laura.marini@studenti.units.it

	Ranciaro
	Virginia
	ranciarovirginia@gmail.com 

	De Magistris
	Luca
	luca.demagistris@studenti.units.it

	Vlasova 
	Sofiya
	vlasova.sofiya@gmail.com 

	Manzoni
	Cecilia
	cecilia.manzoni0334@gmail.com

	Zorzi
	Alessia
	alessia.zorzi@studenti.units.it

	Atzeri
	Martina
	atzeri.martina@gmail.com

	Faben
	Alessio
	alessio.faben@studenti.units.it

	Valente
	Alessia
	alessia_0109@hotmail.it

	Profeti
	Giovanni
	giovanni.profeti@studenti.units.it

	Filippeschi
	Chiara
	chiara.filippeschi@gmail.com

	Robba
	Eleonora
	robbaeleonora@gmail.com

	Simo
	Sophia
	sophia.simo7@gmail.com

	Milesi 
	Laura
	milesi.laura99@gmail.com

	Risso
	Matteo
	matteo.risso@studenti.units.it

	Sangoi
	Martina
	martina.sangoi@studenti.units.it

	Berrettoni
	Adele
	adele.berrettoni2@gmail.com

	Sabbatucci
	Lorenzo
	lorenzo.sabbatucci@studenti.units.it

	Jovanovic 
	Tamara 
	jovanovictamara037@gmail.com

	Borserini
	Benedetta
	benedetta.borserini@gmail.com

	Sanfilippo
	Sofia
	SOFIA.SANFILIPPO@studenti.units.it

	Bozovic
	Milica
	milicabozovic45@gmail.com
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